
                

 

Postępowanie prowadzi Roland Spyra, tel.: 77 541 59 77                                       Strona 1 z 2 
  

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 
Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 

 

 

 

 

 

 

D/09/2019                 Opole, 12.04.2019 r.  

L.dz. DZP: 390/2019   

 

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 
 

 Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004  r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwaną dalej 

„ustawą”, pn.: „Zakup pierwszego wyposażenia z przeznaczeniem na III piętro – segment „G” budynku 

przy ul. Oleskiej 48” część 1: Wyposażenie gospodarczo-sanitarne, część 2: Tablica sucho-ścieralna. 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy, Zamawiający zawiadamia, że po dokonaniu oceny ofert na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, dokonano 

wyboru najkorzystniejszej oferty (odpowiednio do części) w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Najkorzystniejszą ofertą w części 1 jest: 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta nr 4 

Zaułek Dizajnu 

Marta Szlapa 
ul. Gliwicka 218E 

40-860 Katowice 

„Cena” – 60,00 punktów 

„Termin dostarczenia” – 20,00 punktów 

„Okres gwarancji” – 20,00 punktów 

Łącznie – 100,00 punktów 

 

Ponadto w przedmiotowym postępowaniu w części nr 1 złożono jeszcze cztery oferty, tj.: 

 

Oferta nr 2 

Merida Sp. z o.o. 

ul. Karkonoska 59, 53-015 Wrocław 

Oddz. Opole 

ul. Budowlanych 46 B, 45-123 Opole 

„Cena” – 58,70 punktów 

„Termin dostarczenia” – 20,00 punktów 

„Okres gwarancji” – 0,00 punktów 

Łącznie – 78,70 punktów 

Oferta nr 5 

Kal-Sport 

Hurtownia Sportowa 

Al. Rejtana 8 

35-310 Rzeszów 

„Cena” – 48,07 punktów 

„Termin dostarczenia” – 20,00 punktów 

„Okres gwarancji” – 20,00 punktów 

Łącznie – 88,07 punktów 

Oferta nr 6 

DABEX Kołodziej i  

Jęczmionka Sp. z o.o. 

ul. Żelazna 4 

41-709 Ruda Śląska 

„Cena” – 57,77 punktów 

„Termin dostarczenia” – 20,00 punktów 

„Okres gwarancji” – 20,00 punktów 

Łącznie – 97,77 punktów 

Oferta nr 7 

Swisspol Ltd Sp. z o.o. 

ul. Wilcza 27 

50-429 Wrocław 

„Cena” – 47,94 punktów 

„Termin dostarczenia” – 20,00 punktów 

„Okres gwarancji” – 10,00 punktów 

Łącznie – 77,94 punktów 

 

W przedmiotowym postępowaniu w części nr 1 nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego 

Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty.  

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym  

w art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy. 

 

 

 

 



 

Strona 2 z 2 

 

Najkorzystniejszą ofertą w części 2 jest: 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta nr 4 

Zaułek Dizajnu 

Marta Szlapa 
ul. Gliwicka 218E 

40-860 Katowice 

„Cena” – 60,00 punktów 

„Termin dostarczenia” – 20,00 punktów 

„Okres gwarancji” – 20,00 punktów 

Łącznie – 100,00 punktów 

 

W przedmiotowym postępowaniu w części nr 2 nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego 

Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty.  

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym  

w art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy. 

 

 

 

 

                                      

                                                                                                                 

KANCLERZ 
 

 

 

 

 

                                    mgr Zbigniew Budziszewski 


